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Krakowskie Biuro Festiwalowe ogłasza otwarty nabór do wyjątkowej inicjatywy muzycznej „Uliczne granie”.
W ramach tegorocznej edycji Wianków w Krakowie, które odbędą się w dniach 20–22 czerwca, skwery na
Plantach oraz w okolicy Galerii Kazimierz wypełnią się dźwiękami muzyki na żywo w wykonaniu lokalnych
artystów.

– Chcemy, aby muzyka podczas Wianków rozbrzmiewała nie tylko na Powiślu, ale również w innych
częściach miasta. Krakowskie skwery to idealne miejsce, by stworzyć kameralne muzyczne
przestrzenie, gdzie mieszkańcy i turyści będą mogli na chwilę przystanąć, odetchnąć i zanurzyć się w
dźwiękach lokalnej muzyki etnicznej. „Uliczne granie” to doskonała okazja dla krakowskich artystów,
by zaprezentować swój talent szerokiej publiczności w wyjątkowym otoczeniu – mówią organizatorzy.

Konkurs skierowany jest do lokalnych artystów, których twórczość klasyfikowana jest jako etno, folk,
indie folk, muzyka ludowa lub gatunki pokrewne. Głównym celem inicjatywy jest rozwój branży
muzycznej w Krakowie oraz popularyzacja miejscowych artystów działających w obszarze muzyki
etnicznej i folkowej.

Aby wziąć udział w konkursie, artyści muszą przygotować autorski projekt koncertu akustycznego o
długości około 60 minut. Istotnym elementem jest to, że koncerty mają charakter w pełni akustyczny
– nie wymagają nagłośnienia, podestu, zadaszenia ani dostępu do prądu, co pozwoli na harmonijne
wkomponowanie występów w przestrzeń krakowskich skwerów.

Zwycięskie propozycje zostaną zaprezentowane 21 czerwca w trzech lokalizacjach: na skwerze Piotra
Skrzyneckiego (przy pomniku Grażyny), skwerze przy kościele św. Kazimierza Królewicza (niedaleko
Pałacu Sztuki) oraz na skwerze przy Galerii Kazimierz.

– To wyjątkowa okazja dla krakowskich muzyków, by zaprezentować swoją twórczość w ramach
jednego z największych miejskich wydarzeń kulturalnych. Chcemy wspierać lokalną scenę muzyczną i
dać jej przedstawicielom przestrzeń do rozwoju w autentycznym, kameralnym kontekście „Ulicznego
grania” – dodają organizatorzy.

Zgłoszenia można wysyłać do 1 czerwca, do godz. 23.59, poprzez formularz dostępny na stronie
internetowej kbf.krakow.pl. Nabór odbywa się przy wsparciu inicjatywy „Tak brzmi miasto” oraz we
współpracy z festiwalem EtnoKraków/Rozstaje, co gwarantuje wysoką jakość artystyczną wybranych
projektów.

Szczegółowy program tegorocznych Wianków w Krakowie, obejmujący wszystkie wydarzenia
planowane w dniach 20–22 czerwca, zostanie ogłoszony w drugiej połowie maja. Oprócz „Ulicznego
grania” organizatorzy przygotowują szereg innych atrakcji muzycznych i kulturalnych, które wypełnią
miasto w czasie tego wyjątkowego święta.
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